
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718462

Prodej samostatného RD, 130 m2, Chotíkov (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinného domu, 130 m?, Chotíkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 853107 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chotíkov (okres Plzeň-sever)

Prodej rodinného domu, 130 m?, Chotíkov

Nabízíme k prodeji novostavbu nízkoenergetického iontového domu
o dispozici 5+kk se zahradou 1075 m?, se dvěma koupelnami a
třemi toaletami v obci Chotíkov. Dům byl zkolaudován v roce 2023 a
je vybaven chytrou domácností, kterou je možné využívat přes
aplikaci v telefonu nebo přímo vypínači. Vytápění je zajištěno
podlahovým topením napojený na plynový kotel. Veřejný vodovod a
kanalizace napojené domu. Kuchyně je vybavena všemi spotřebiči.
V oknech elektrické žaluzie. Příjezd na pozemek z obecní
komunikace. K domu je dvou garáž s dvěma prostornými místnostmi,
které lze využít jako dílnu nebo další úložný prostor a tři parkovací
stání. Přímo nad garáží je pochozí terasa. Součástí prodeje může
být i vybavení domu. V obci Chotíkov škola, školka, obchod.
Doporučujeme prohlídku. S financováním Vám rádi pomohou naši
finanční specialisté.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1075

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718462

Prodej samostatného RD, 130 m2, Chotíkov (okres Plzeň-sever)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 130

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hoblíková Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


